議案第57号

土地の売払いについて

上記の議案を提出する。

平成23年９月20日

                     提出者  飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

土地を売り払う必要があるので、本案を提出いたします。

土地の売払いについて

下記のとおり土地を売り払う。

記

１ 売 払 い の 目 的  大学用地

２ 土 地 の 所 在  東京都 飾区新宿六丁目3602番７

３ 土地の地目及び面積  宅地 6,242.49平方メートル

４ 売 払 金 額  23億5,149万9,046円

５ 売 払 い の 相 手  東京都新宿区神楽坂一丁目３番地

              学校法人東京理科大学

               理事長 塚 本 桓 世

3602-7